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                                TIPS UDARBEJDET AF: JESPER ELBÆK, TRAV24.DK 
 
 

VINDEREN: Onsdagsløb i Aarhus for anden uge i træk, og igen med V65-spil. Bemærk V65-start allerede her i 
1. løb! 2 Legenden C N er lillebror til gode heste som Golden C N og Karat C N, og selvom Legenden C N endnu 
ikke har vist helt samme takter som sine ældre søskende, så har den vist store fartressourcer – ikke mindst i 
Aalborg i forrige start, hvor den galopperede en topplacering væk på en 1.18-tid 250m fra mål. 

MODBUDDET: Aalborg-træner Nicklas Korfitsen kommer med en spændende debutant i form af 7 Lisotto, som 
faktisk blev godkendt i prøveløb i Norge af danske Kim Pedersen. Det skete i november måned, og jf. 
Travinfo.dk, så har Korfitsen haft Lisotto i træning siden 11. marts. 

OUTSIDEREN: 6 Indiana Knas er kommet ok i gang med sin karriere, og var senest tredje til Keep Going Chief 
og Kili Kabeze, men faktisk et godt stykke foran vindertippede Legenden C N. Lidt kedeligt startspor, men Henrik 
Lønborg kører sikkert offensivt fra start for at få position. 

CHANCE: A: 2-7-6  B: 4-5-3-1   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: V65-2 får en ganske klar favorit i 6 Kaiserslautern, som har taget to flotte sejre her i Aarhus til 
gode odds. Hvis Kaiserslautern vinder her, så bliver det hverken til syv eller seks gange pengene! Stor 
vinderchance uanset hvordan man vender og drejer det. Mulig blank i V65. 

MODBUDDET: 7 Ja Tak G K har endnu ikke vundet løb i karrieren, men har været i trioen i halvdelen af sine 
starter. Kom senest tilbage efter et par måneders løbspause, hvor den var slået af vindertippede Kaiserslautern 
samt Kopper Dust. Er sikkert gået frem med dét løb i kroppen, og er langt fremme på målfotoet. 

OUTSIDEREN: 4 Jokes On Me er efterhånden lidt en ”snakhest” på Bet25 Live, og den store Conlight Ås-søn er 
også lækker at skue. Gik karrierens bedste løb i seneste start, hvor den blev anden til Golddigger og 
Komsåtessa. Landschampion Birger Jørgensen skal igen varetage chancerne i sulkyen. 

CHANCE: A: 6   B: 7-4-1-3-5-8   C: 2 
 

 
 
 

VINDEREN: Godt besat amerikanerløb, hvor 5 Twin Peak får vindertippet. Tabte ganske vist senest til Conair M, 
som slog den på speed, men nu er distancen 500m kortere, og det kan afgøre tingene. Men klampen skal trykkes 
HELT i bund fra start, for der er også starthurtige heste indvendigt for, men med forskellige begrundelser, så bør 
de være interesserede i at slippe til Twin Peak.  

MODBUDDET: 8 Conair M overraskede både eksperter, spillere – og endda træner og kusk Michael Lønborg! 
Der havde været lidt snak om pension af Varenne-sønnen, men de planer er nok lavet om med dén raketspurt, 
som Conair M fandt frem med 250m til mål. Konkurrenterne stod nærmest stille, mens Conair M fløj forbi. 

OUTSIDEREN: 7 Funny Money har også leveret gode præstationer i Aarhus tidligere, men var én af de heste, 
som Conair M bare speedede forbi uden at blink senest. Er dog rigtig skrap på sine gode dage, så den Jeppe 
Rask-trænede hest må bestemt ikke nonchaleres. 3 Here We Go Chief vandt  
løb på samlebånd sidste år, og kommer nu i sæsondebut. 2 Houdini Shadow 
skal også afkrydses på de lidt større V65-kuponer.  

CHANCE: A: 5-8      B: 7-3-2-1-10-9-4-6      C: - 

1. LØB - KL. 17:00 – V65-1 

2. LØB – KL. 17:20 – V65-2 

3. LØB – KL. 17:40 – V65-3 – V4-1 
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VINDEREN: Godt amerikanerløb trods kun otte heste, hvor Henrik Lønborg-trænede 6 Heart Of Steel får 
vindertippet. Gik et kanonløb senest, hvor Lønborg kørte frem i dødens på Gaghan Frisco med 1200m til mål. 
Koblede greb i opløbet, og forsvandt et par længder væk. Køres offensivt igen her.  

MODBUDDET: 3 Ibra er lidt af en Aarhus-specialist med tre sejre her på banen i år. Startede så sent som i 
onsdags, hvor Love You-sønnen galopperede i spids, da den skulle veksle tempo på kort tid. Er allerbedst, når 
den sidder med i en god ryg undervejs, og så kan udspille sin giftige speed på Aarhus’ lange opløb.  

OUTSIDEREN: 2 Jollys Ice har ikke rigtig fået det til at stemme i de seneste starter, men startsporene har 
heller ikke været specielt gunstige for den Bjarne Eriksen-trænede hest. Har tidligere vist sig ganske starthurtig, 
så Jollys Ice kan måske stikke en kæp i hjulet på Heart Of Steels plan om at komme tidligt til spids. 

CHANCE: A: 6-3   B: 2-1-4  C: 8-5-7 

 

 
 
 

VINDEREN: Meget bliver afgjort på løbets første 100m her, og hest mod hest, så bør indvendige 1 Kopper Dust 
kunne svare sin værste konkurrent Pi ud hen mod første sving. Den Christian Lindhardt-trænede hest har gået 
godt i alle starter i år, og var senest kun slået af skrappe Kaiserslautern. Rammer Kopper Dust spidsen uden det 
koster for meget, så bør den vinde dette løb. 

MODBUDDET: 2 Pi er dog ganske skrap, hvis dén kommer til spids, og har gået godt for Aarhus-træner Michael 
Lønborg begge gange han har kørt den. Den Julie Malmros-trænede Gigant Neo-hoppe gik godt efter knap tre 
måneders løbspause senest, og er løbets anden A-chance. 

OUTSIDEREN: 3 Kew Gardens blev i foråret købt på internetauktion af Odense-amatørerne Mikael Poulsen og 
Tina Eskesen, for hvem Uncle Lasse-hoppen nu gør debut. Viste i glimt sin store kapacitet hos Lunden-træner 
Steen Juul, og bliver spændende at følge her. 5 Luke Skywalker S er næste chance i fejlfri udgave. 

CHANCE: A: 1-2   B: 3-5-6-7-9   C: 8-4  
 

 
 
 

VINDEREN: Sidste afdeling af V65 og V4, og nu skal de store penge fordeles. 6 Kun Sem er helt i topform, og 
har vundet et par flotte sejre i Skive for sin ejer og træner Torben Kristensen. Nu er det højrevejen rundt igen, og 
det har Ens Snapshot-sønnen også tidligere bevist, at den magter. Henrik Lønborg op denne gang, vinderchance. 

MODBUDDET: 11 Keep Going Chief vandt en flot og lidt overraskende sejr senest i løbet, hvor Legenden C N 
var storfavorit. Gik en toptid, og en lignende præstation bringer den langt frem på målfotoet her. Dog ganske 
hårdt inde på pengene i dette løb. 

OUTSIDEREN: 12 Keep Flying var godt gående senest den startede her i Aarhus, men galopperede en 
topplacering væk på opløbshjørnet mod Kit Laser. Great Challenger-hoppen har galopperet en del på det 
seneste, men lader den galopskoene blive liggende hjemme i stalden denne 
gang, så har den topchance. Se også op for 9 Kalovaja Hindø, som gik et godt 
prøveløb, og denne gang får Michael Lønborg i sulkyen. 

CHANCE:     A: 6-11      B: 12-9-10-2-1-8      C: 5-4-3-7 

 

4. LØB – KL. 18:00 – V65-4 – V4-2 

5. LØB – KL. 18:20 – V65-5 – V4-3 

6. LØB – KL. 18:40 – V65-6 – V4-4 
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VINDEREN: Løbsdagen i Aarhus denne onsdag afsluttes med et formløb, hvor vindertippet går til 2 Hunni, som 
har været dobbeltmeldt, hvilket var ganske smart gjort. For Hunni vandt nemlig sin start 28. maj her i Aarhus, og 
kan ikke nå at få de 20m ”sejrsstraf” påført. Dermed står Hunni igen fra spids, og har igen vinderchance.  

MODBUDDET: Den regerende amatørchampion her i Aarhus, Kim Madsen, starter hele FEM af feltets otte 
deltagere her, og har selv valgt at køre 4 Baunely’s Diamant, hvorfor man må antage, at den er den største 
chance af Madsen kvintet. Godt inde fra 20m, og en ny 1.18-tid kan være nok til sejr. 

OUTSIDEREN: Pernille Bye Hansen virker opsat på at vinde amatørchampionatet her i Aarhus i denne sæson, 
og her kører hun 3 Eyecandy, som kommer med to 1.17-tider i træk, dog ikke i Aarhus, som almindeligvis 
vurderes langsommere end både Odense og Skive. 

CHANCE: A: 2-4-3  B: 1-5-6-7-8   C: - 

 

 

 

2-7-6    5-8-7-3-2-1-10-9-4-6 

6 Kaiserslautern  6-3 

5-8-7-3-2-1   1-2 

6-3    6-11-12-9-10-2-1-8 

1-2 

6-11-12-9-10-2-1-8 

PRIS: 576 kr.   PRIS: 640 kr. (320 rækker) 

7. LØB – KL. 18:58 

V65-FORSLAG V4-FORSLAG 


